[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДА КОСТРОМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» октября 2012 года

№ 51

О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы города Костромы
«О бюджете города Костромы на 2013 год»

Рассмотрев проект решения Думы города Костромы «О бюджете города Костромы на 2013 год», в соответствии с Бюджетным кодексом Российском Федерации, Порядком организации и проведения публичных слушаний по вопросам местного значения города Костромы, руководствуясь статьями 20, 37 и 56 Устава муниципального образования городского округа город Кострома,

постановляю:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Думы города Костромы
«О бюджете города Костромы на 2013 год», внесенному главой Администрации города Костромы, в форме слушаний по проекту муниципального правового акта в Думе города Костромы с участием представителей общественности города Костромы.

2. Определить постоянную депутатскую комиссию Думы города Костромы пятого созыва по экономике и финансам - органом, ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний.

3. Провести публичные слушания 12 ноября 2012 года с 16.00 часов до 18.00 часов в зале заседаний Администрации города Костромы по адресу: город Кострома, улица Депутатская, дом 47.

4. Утвердить прилагаемую повестку публичных слушаний по проекту решения Думы города Костромы «О бюджете города Костромы на 2013 год».

5. В срок до 27 октября 2012 года опубликовать в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов города Костромы, иной официальной информации, и разместить на официальном сайте Думы города Костромы в информационно-телекоммуникационной сети Интернет:

1) настоящее постановление;

2) информационное сообщение о проведении публичных слушаний;

3) проект решения Думы города Костромы «О бюджете города Костромы на
2013 год».

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Костромы

Ю.В. Журин

Приложение

к постановлению Главы города Костромы
от 25 октября 2012 года № 51

ПОВЕСТКА

ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

по проекту решения Думы города Костромы

«О бюджете города Костромы на 2013 год»

12 ноября 2012 года

Начало в 16.00 час.

	16.00-17.30
	1. О бюджете города Костромы на 2013 год

	доклад-30'

прения-60'
	Докладывает: Урядников Дмитрий Михайлович - начальник Управления финансов, экономики, мобилизации доходов и муниципального заказа Администрации города Костромы

	17.30-17.50
	     Перерыв

	17.50-18.00
	2. Подведение итогов публичных слушаний и оглашение
итогового документа по результатам публичных слушаний

	Докладывает: Журин Юрий Валерьевич - Глава города Костромы

_75193244.doc
[image: image1.png]